АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « ХАДА-БУЛАКСКОЕ»
             МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  « БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   « 25  »  декабря    2019 г.                                                                            № 41

                                                          село Хада-Булак

О согласии на перевод  земель сельскохозяйственного назначения в земли промышленности и иного назначения

	В соответствии с федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» № 137-ФЗ от 25 октября 2001 года, п.4 ст.3  Федерального закона « О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую» от 21.12.2004 № 172-ФЗ, рассмотрено заявление технического директора- первого заместителя генерального директора Акционерного общества « Разрез Харанорский» А.Г. Самойленко о согласии на перевод земель сельскохозяйственного назначения в земли промышленности и иного специального назначения для разработки Харанорского месторождения андезитов, « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года, руководствуясь ст.37 Устава сельского поселения «Хада-Булакское»
 п о с т а н о в л я е т :

1. Дать согласие на перевод земельного участка с кадастровым номером 75:04:290203:336, общей площадью 58880 кв.м., местоположение которого определенно: Забайкальский край, Борзинский район из категории земель сельскохозяйственного назначения в земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земель иного специального назначения для разработки Харанорского месторождения андезитов.
  2.    Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания

      Глава сельского поселения «Хада-Булакское»                    Н.А.Абдуллина

[bookmark: _GoBack]